1

 佐賀県規則第35号

   佐賀県県税条例施行規則及び佐賀県産業廃棄物税条例施行規則の一部を改正する規則

 （佐賀県県税条例施行規則の一部改正）

第１条 佐賀県県税条例施行規則（昭和30年佐賀県規則第40号）の一部を次のように改正する。

  次の表に掲げる規定の改正部分は、下線の部分である。

改正前 改正後

様式第８号 様式第８号

法人番号

     法人設立（設置）届

     略

管理番号

     法人設立（設置）届

     略

  略   略

様式第９号 様式第９号

法人番号

     法人異動届

     略

管理番号

     法人異動届

     略

  略   略

様式第10号 様式第10号

 略

納番   略

 略

 略

管理番号   略

 略

 注 略  注 略

様式第11号その１ 様式第11号その１

  略   略

納番

管理番号

受付印

受付印

受付印

受付印

2

改正前 改正後

  略   略

様式第11号その２ 様式第11号その２

  略   略

納番   略

 略

管理番号   略

 略

 注 略  注 略

様式第11号その３ 様式第11号その３

  略   略

 略

整理番号

 略

 略

管理番号

 略

 注 略  注 略

様式第11号その４ 様式第11号その４

  略   略

 略

法人番号

 略

 略

管理番号

 略

 注 略  注 略

様式第11号その５ 様式第11号その５

  略   略

 略

法人番号

 略

 略

管理番号

 略

 注 略  注 略

様式第11号その６ 様式第11号その６

3

改正前 改正後

  略   略

 略

法人番号

 略

 略

管理番号

 略

 注 略  注 略

  様式第28号の（表）及び様式第69号の２の（表）中

「

口座番号 加入者

システム 納 納        番 税目

枝  番 実   績 課区 処 理 日

                          」

を

 「

口座番号 加入者

システム 納 納        番 税目

枝  番 実   績 課区 処 理 日

                           」

に改める。

4

  様式第51号の（表）中

「

システム 納 納        番 税目

枝  番 実   績 課区 処 理 日

                          」

を

 「

システム 納 納        番 税目

枝  番 実   績 課区 処 理 日

                           」

に改める。

  様式第54号その１の（表）中「整理番号：」を削り、同様式の（裏）中

「

３ Pay－easy対応のＡＴＭ（みずほ

銀行及び三井住友銀行に限る｡）又

はインターネットで納付された場

合

 (1) 納付が納期限までのとき

   納税証明書は後日送付します

が、発送までに日数を要します。

 ※お急ぎの方は、金融機関等の窓口

での納付をお願いします。

 (2) 納付が納期限後のとき

   納税証明書は送付しませんの

で、必要な方は県税事務所で交付

を受けてください。

                   」

を

5

 「

３ Pay－easy対応のＡＴＭ又はイン

ターネットで納付された場合、納税

証明書は送付しませんので、必要な

方は県税事務所で交付を受けてく

ださい。

                    」

に改め、「（みずほ銀行及び三井住友銀行）」及び「なお、インターネット専業銀行を利用

 する場合には、楽天銀行に限ります｡」を削る。

  様式第100号その１中

「

システム区分 納付 ① 納 税 者 番 号 ②税目

0 1 0 0 0  0  0  0  0  0  0  0

③枝番 ④ 実 績 ⑤課区 ⑥ 処 理 日

    年号   年号

                                   」

を

6

 「

システム区分 納付 ① 納 税 者 番 号 ②税目

③枝番 ④ 実 績 ⑤課区 ⑥ 処 理 日

                                    」

に改める。

  様式第101号その２の（表）中

「

システム 納 ① 納 番 ②税目

010 0

③枝番 ④ 実 績 ⑤課区 ⑥ 処 理 日

                                   」

を

 「

システム 納 ① 納 番 ②税目

③枝番 ④ 実 績 ⑤課区 ⑥ 処 理 日

                                    」

に改め、同様式の（裏）を次のように改める。

7

（裏）

 納付（納入）場所

 (1) 指定金融機関及び収納代理金融機関のうち国内の全店舗で納付可能なもの

 (2) 収納代理金融機関のうち九州内（沖縄県を除く｡）の全店舗で納付可能なもの

 (3) 指定代理金融機関及び収納代理金融機関等のうち佐賀県内の店舗で納付可能な

もの

8

  様式第101号その４の（表）及び様式第101号その９の（表）中

 （佐賀県産業廃棄物税条例施行規則の一部改正）

第２条 佐賀県産業廃棄物税条例施行規則（平成17年佐賀県規則第32号）の一部を次のように改正する。

  様式第21号中

 「

システム 納 納      番 税 目 枝 番

実   績 申告区分 申 告 日 課税年度 事業所

年 月 日 年度

                                   」

を

 「

システム 納 納      番 税 目 枝 番

実   績 申告区分 申 告 日 課税年度 事業所

年  月  日 年度

                                   」

に改める。

 「

システム 納 納      番 税 目 枝 番

実   績 申告区分 申 告 日 課税年度 事業所

年 月 日 年度

                                   」

を

9

   附 則

 （施行期日）

１ この規則は、平成31年４月１日から施行する。

 （経過措置）

２ この規則による改正前の佐賀県県税条例施行規則及び佐賀県産業廃棄物税条例施行規則に規定する様式による用紙は、当該用紙が残存す

る間、所要の調整をして使用することができる。

 「

システム 納 納      番 税 目 枝 番

実   績 申告区分 申 告 日 課税年度 事業所

年  月  日 年度

                                   」

に改める。